Comune di Frosinone (FR), i terreni distinto in Catasto al Foglio 28 particelle 1136 e 1137, 

nel Comune di Frosinone (FR), per una superficie complessiva di mq. 375,00, per l’importo 

determinato a seguito di apposita relazione di stima predisposta dagli uffici tecnici dell’Ente 

ALLEGATO -A-), in euro 1.875,00 (diconsi milleottocentosettantacinque,00) comprensivo 

del valore dell’immobile, di tutte le pertinenze dello stesso, di tutte le servitù sia attive che 

passive come da planimetria in allegato; 

Art. 2) Il corrispettivo complessivo dovuto per la cessione del suddetto bene stimato ed offerto 

dall’Ente in euro 1.875,00 (diconsi milleottocentosettantacinque,00) è accettato dalla “parte 

cedente”. 

Art. 3) Il Comune a fronte della cessione volontaria della porzione dell’immobile sopra indicato, si 

impegna a corrispondere alla Proprietà, al momento del perfezionamento dell’atto di 

cessione volontaria, la suddetta somma.